
    


                
    
        
        
            
                                    
                                        
                        
                            	Eshop - Zabezpečovací technika	Zabezpečení
	Kamerové systémy
	Přístup a docházka
	Požární signalizace
	Stabilní hasící zařízení
	Domácí automatizace
	Perimetr
	Ozvučení a evakuace
	Komunikace
	Kabely
	Strukturovaná kabeláž
	Zdroje napájení a záloha
	Další produkty
	Protipožární ucpávky
	Dodávané značky


	O nás	O společnosti
	Pobočky Euroalarm
	Reference
	Všeobecné obchodní podmínky
	Fakturační údaje
	Reklamační řád
	Půjčovna
	Ochrana osobních údajů


	Aktuality
	Webináře
	Podpora	Technická podpora
	Školení
	Poptat
	Ke stažení
	Registrace Hik-connect
	CCTV návody a videa
	PZTS návody a videa
	Registrace projektů
	Stáhnout TeamViewer


	Kontakt	Adresy poboček
	Technické oddělení
	Napište nám...


	Kariéra
	
                                    Česky
                                    	English


                                


                        
    
                    

                

            

        

        
            
                                
                     
                
               
              
                
                            
                    Hledat
                

                
                
                    
                        
                            Menu
                        

                        
                            Hledat
                        

                        
                                                    
    
        	Přihlášení e-shop
	Registrace

    



                            
                            
            
                                Nákupní košík
                                
                            

                                                                        

                
                
            

        

    
 
     
        
    
        
            
                 
    
        
            
                www.euroalarm.cz …  > Zabezpečení > Detektory > Infra PIR
            

        

        
        
        

        

    


                
                
                    	Infra PIR
	Duální PIR+MW
	Antimasking
	Magnetické kontakty
	Třístění skla a vibrace
	PET imunita
	Tlačítka
	3. stupeň zabezpečení

	Prostředí
	Ochrana exponátů
	Venkovní
	Infrazávory
	Požární hlásiče pro PZTS
	Do výbušného prostředí
	Příslušenství
	Akce SLIM



GRAPHITE
Pokročilý PIR detektor
   = ID:91463723 KOD:108215 PKOD:7381 =





Výrobce: Satel
Digitální pohybový detektor s pokročilou duální PIR technologií a PET imunitou
skladem ?Brno:
                                                        skladem
České Budějovice:
                                                        skladem
Děčín:
                                                        skladem
Liberec:
                                                        skladem
Ostrava:
                                                        skladem
Pardubice:
                                                        skladem
Plzeň:
                                                        skladem
Praha:
                                                        skladem
Zlín:
                                                        skladem


572,-692,– s DPH
572,- Kč692 Kč s DPH

Vytisknout informace

Množství (ks)
Odebrat počet ks
Přidat počet ks



            Do košíku






Nahoru	Informace
	Technický list
	Ke stažení
	Dotazy
	Nahoru



Informace o produktu
Digitální detektor pohybu GRAPHITE je charakteristický vysokou citlivostí, ale také vysokou odolností vůči interferencím a falešným poplachům a imunitou vůči malým zvířatům do 15kg. Konstrukce detektoru je založena na pokročilém zpracování signálu ze snímače s vysokým rozlišením. V detektoru je použit duální PIR element. Vzhledem k pokročilé digitální kompenzaci teploty může zařízení pracovat v širokém spektru teplot. Další rozšiřující vlastnosti detektoru jsou paměť poplachu a vzdálené zapínání/vypínání LED kontrolky.

 
  Vlasnosti: 
 
  	pokrytí 18x18m 
	PET imunita do 15kg

	plynulé nastavení citlivosti trimrem 
	nová generace DSP a algoritmu analýzy 
	precizní hermeticky uzavřená optika LODIFF™ Fresnel 
	duální pyroelement 
	digitální kompenzace teploty 
	vzdáleně spustitelný testovací režim 
	paměť poplachu 
	vyspělá automatická diagnostika 
	kompenzace instalační výšky 
	nastavitelný montážní držák součástí 



Technický list
	Napájení	12V DC
	Proudový odběr	11mA (±10%)
	Doba signalizace poplachu	2s
	Rozsah pracovních teplot	-10...+55°C
	Maximální rychlost pro detekci pohybu	do 3 m/s
	PET imunita	15kg
	Rozměry	62 x 96 x 48mm
	Doporučená instalační výška	2.4m


Soubory ke stažení
	graphite_instal_cz.pdf
	graphite_pos.pdf
	graphite_EN-50131_s2_tt.pdf



Dotazy / Poptávka
Vážený zákazníku,
potřebujete-li poradit ohledně výše uvedené položky, kontaktujte nás pomocí formuláře, v případě urgentní odpovědi na tel. čísle  272 770 148

Jméno
Telefon
E-mail
Na pobočce- zde vyberte -
Praha
Plzeň
Brno
České Budějovice
Ostrava
Pardubice
Zlín
Děčín
Liberec


Vaše zpráva 
Opište kód z obrázku
Načíst jiný obrázek


Ochrana osobních údajůOdeslat









                    
                

                
                                
                    	AKČNÍ DOPRODEJ



Zvolte kategorii
Zabezpečení
Kamerové systémy
Přístup a docházka
Požární signalizace
Stabilní hasící zařízení
Domácí automatizace
Perimetr
Ozvučení a evakuace
Komunikace
Kabely
Strukturovaná kabeláž
Zdroje napájení a záloha
Další produkty
Protipožární ucpávky
Dodávané značky



Zabezpečovací systémy
	VýrobceFiltrovat dle výrobce	Filtrovat dle výrobce
	Všechny
	Bosch
	DSC
	HikVision
	Optex
	Satel
	Visonic





	Ústředny a moduly	INTEGRA	Ústředny INTEGRA
	Klávesnice	LCD
	Blokové
	Dotykové
	Se čtečkou
	Bezdrátové
	Kódové zámky


	Moduly	Expandéry zón a výstupů
	Komunikační moduly
	Přístupové moduly
	Převodníky sběrnic
	Bezdrátový systém




	VERSA	Ústředny VERSA
	Klávesnice	LCD
	LED
	Blokové
	Dotykové
	Se čtečkou
	Bezdrátové


	Moduly	Expandéry zón a výstupů
	Komunikační moduly
	Bezdrátový systém




	PERFECTA	Ústředny PERFECTA
	Klávesnice a ovladače
	Moduly
	Bezdrátová zařízení	Bezdrátové klávesnice
	Dálkové ovladače
	Bezdrátové detektory
	Bezdrátové sirény




	MICRA
	AJAX	Sety AJAX
	Ústředny AJAX
	Bezdrátová zařízení AJAX	Bezdrátové klávesnice
	Dálkové ovladače
	Bezdrátové detektory narušení
	Bezdrátové detektory prostředí
	Bezdrátové sirény
	Bezdrátové moduly


	Moduly AJAX


	DSC POWER	Power 432
	Power 1616
	Klávesnice
	Moduly


	AX PRO	Ústředny AX PRO
	Ovládací prvky AX PRO
	Moduly AX PRO
	Detektory AX PRO
	Sirény AX PRO
	Příslušenství AX PRO




	Kryty a zdroje	Kryty, zdroje, záloha


	Detektory	Infra PIR
	Duální PIR+MW
	Antimasking
	Magnetické kontakty	Povrchová montáž
	Zápustná montáž
	Vratové
	Plastové tělo
	Kovové tělo


	Třístění skla a vibrace
	PET imunita
	Tlačítka
	3. stupeň zabezpečení
	Prostředí
	Ochrana exponátů
	Venkovní
	Infrazávory
	Požární hlásiče pro PZTS
	Do výbušného prostředí
	Příslušenství
	Akce SLIM


	Signalizační prvky	Sirény venkovní
	Sirény vnitřní
	Optické signalizace


	Komunikace a ovládání	Ethernet
	GSM/GPRS/LTE
	RS232
	Hlasové zprávy
	Vzdálené řízení
	Pulty PCO
	Optika


	Bezdrátové prvky	Ústředny a přijímače
	Detektory
	Sirény
	Klávesnice
	Ovladače
	Ostatní
	ABAX 2 (868 MHz)
	MICRA (433 MHz)


	Zamlžovací systém	PROTECT	Sirény a stroboskopy
	Náplně PROTECT
	Trysky PROTECT
	Příslušenství PROTECT




	Příslušenství	Napájecí zdroje lineární
	Napájecí zdroje spínané
	Plechové kryty
	Plastové kryty
	Propojovací krabice
	Reléové moduly
	Testery
	Ostatní


	Software	ACCO
	INTEGRA
	Komunikace
	MICRA
	Moduly ostatní
	PERFECTA
	VERSA
	CA-x
	STAM
	Plotový systém
	Firmware





Zabezpečení• Kamerové systémy• Přístup a docházka• Požární signalizace• Stabilní hasící zařízení• Domácí automatizace• Perimetr• Ozvučení a evakuace• Komunikace• Kabely• Strukturovaná kabeláž• Zdroje napájení a záloha• Další produkty• Protipožární ucpávky• Dodávané značky• 

  
                

                            

        

    



    
        
            
                
                    Jazyk

                    Česky
                    	English
	Español

                    
                

                
                    Kontakt

                     
     EUROALARM, spol. s r.o.
  Modřanská 80/283, 147 00 Praha 4  
 
     +420 272 770 148
 
     obchod@euroalarm.cz 

     facebook.com/EUROALARM 
 
  

                

                                
                    Pobočky
	Praha
	Plzeň
	České Budějovice
	Pardubice
	Brno

	Ostrava
	Liberec
	Zlín
	Děčín



                

                                
                                    

            

        

        
            
                
                     Copyright © 2020 |  EUROALARM spol. s r.o.  | Provozováno na m@gnetproZobrazit klasicky

Cookies | Ochrana osobních údajů

                

            

        

            

     
    
        	Eshop - Zabezpečovací technika	Zabezpečení	Ústředny a moduly	INTEGRA	Ústředny INTEGRA
	Klávesnice	LCD
	Blokové
	Dotykové
	Se čtečkou
	Bezdrátové
	Kódové zámky


	Moduly	Expandéry zón a výstupů
	Komunikační moduly
	Přístupové moduly
	Převodníky sběrnic
	Bezdrátový systém




	VERSA	Ústředny VERSA
	Klávesnice	LCD
	LED
	Blokové
	Dotykové
	Se čtečkou
	Bezdrátové


	Moduly	Expandéry zón a výstupů
	Komunikační moduly
	Bezdrátový systém




	PERFECTA	Ústředny PERFECTA
	Klávesnice a ovladače
	Moduly
	Bezdrátová zařízení	Bezdrátové klávesnice
	Dálkové ovladače
	Bezdrátové detektory
	Bezdrátové sirény




	MICRA
	AJAX	Sety AJAX
	Ústředny AJAX
	Bezdrátová zařízení AJAX	Bezdrátové klávesnice
	Dálkové ovladače
	Bezdrátové detektory narušení
	Bezdrátové detektory prostředí
	Bezdrátové sirény
	Bezdrátové moduly


	Moduly AJAX


	DSC POWER	Power 432
	Power 1616
	Klávesnice
	Moduly


	AX PRO	Ústředny AX PRO
	Ovládací prvky AX PRO
	Moduly AX PRO
	Detektory AX PRO
	Sirény AX PRO
	Příslušenství AX PRO




	Kryty a zdroje	Kryty, zdroje, záloha	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Detektory	Infra PIR
	Duální PIR+MW
	Antimasking
	Magnetické kontakty	Povrchová montáž
	Zápustná montáž
	Vratové
	Plastové tělo
	Kovové tělo


	Třístění skla a vibrace
	PET imunita
	Tlačítka
	3. stupeň zabezpečení
	Prostředí
	Ochrana exponátů
	Venkovní
	Infrazávory
	Požární hlásiče pro PZTS
	Do výbušného prostředí
	Příslušenství
	Akce SLIM


	Signalizační prvky	Sirény venkovní
	Sirény vnitřní
	Optické signalizace


	Komunikace a ovládání	Ethernet
	GSM/GPRS/LTE
	RS232
	Hlasové zprávy
	Vzdálené řízení
	Pulty PCO
	Optika


	Bezdrátové prvky	Ústředny a přijímače
	Detektory
	Sirény
	Klávesnice
	Ovladače
	Ostatní
	ABAX 2 (868 MHz)
	MICRA (433 MHz)


	Zamlžovací systém	PROTECT	Sirény a stroboskopy
	Náplně PROTECT
	Trysky PROTECT
	Příslušenství PROTECT




	Příslušenství	Napájecí zdroje lineární	
	


	Napájecí zdroje spínané	
	
	
	


	Plechové kryty
	Plastové kryty
	Propojovací krabice
	Reléové moduly
	Testery
	Ostatní


	Software	ACCO
	INTEGRA
	Komunikace
	MICRA
	Moduly ostatní
	PERFECTA
	VERSA
	CA-x
	STAM
	Plotový systém
	Firmware




	Kamerové systémy	Kamery	IP kamery
	IP kamery pro speciální určení	Solární sety
	Čtení SPZ
	Detekce osob a vozidel
	Detekce nebo porovnání obličeje
	Počítání lidí
	Teplotní mapy (Fisheye, rybí oko)
	Mobilní kamery
	Výbušné prostředí
	Agresivní prostředí
	Panoramatické (PanoVu)


	Turbo HD a 4v1 kamery
	Termokamery Hikvision
	IP kamery Avigilon
	Analogové kamery (doprodej)


	Záznam	IP záznamové zařízení (NVR)
	Turbo HD a hybridní rekordéry (DVR)
	Mobilní záznamová zařízení
	Záznam Avigilon	Doprodej




	Přenos a napájení	Switche a POE napájení
	POE extendery
	UTP kabely
	Převodníky	Baluny (na twist, UTP)
	Enkodery, dekodery
	Rozbočení TURBO HD
	Přenos IP kamer po koaxu
	Pasivní POE sady


	Napájecí zdroje	Galvanické oddělovače
	Adaptéry
	Zdroje bez zálohy
	Zálohované zdroje
	Akumulátory
	24 VAC, 12 VDC transformátory
	36V zdroj, Panovu
	Pojistkové moduly
	Převodníky, měniče
	Izolátor zemní smyčky


	Bezdrátový přenos kamer	Přenosové jednotky - IP	Nastavení bez PC (přes DIPy)


	Přenosové jednotky - LTE / 3G
	Přenosové jednotky pro výtahy - IP
	Přenosové jednotky - Turbo HD
	Antény
	Držáky
	Napájení


	Přepěťové ochrany
	SFP moduly (optické)
	BCS power


	Příslušenství	HDD - Pevné disky
	Úchyty (držáky) do racku
	Kryty a držáky kamer	Kryty pro Válečkové kamery
	Kryty pro Dome kamery
	Držáky PTZ kamer
	Kryty a držáky pro Boxové kamery
	Kryty a držáky pro Fisheye kamery
	Kryty a držáky pro Panoramatické kamery
	Držáky pro People counting kamery
	Tripod a adaptéry pro termokamery
	Držáky pro poziční jednotky
	Jiné kryty a držáky Hikvision
	Držáky na sloup
	Držáky na roh
	Nerezové kryty
	Univerzální držáky na sloup CSAT, konzole ISPONTE	Sada ISPONTE pro instalace na zateplené fasády


	Kryty a držáky Avigilon


	Paměťové karty - Micro SD
	Mikrofony
	Klávesnice a joysticky
	Konektory	BNC konektory
	RJ-45
	Napájecí (DC)
	Rozbočovače napájení (DC)


	Dokumentace k CCTV
	Objektivy	DC drive, IR korekční
	Pro Megapixel. kamery - DC drive
	Pro Megapixel. kamery - manuální clona
	DC drive, asférické


	Produkty METEL	Analog
	IP
	Zdroje


	Servisní testery CCTV
	Příslušenství Avigilon


	Monitory
	Software	iVMS-4200 (zdarma)
	HikCentral (licence)
	Avigilon	ACC6 (doprodej)	Enterprise


	ACC7
	Unity8
	VideoManager (pro přenosné kamery)


	AxxonSoft	Axxon One	Professional
	Enterprise
	Unified




	Firmware Hikvision


	Videotelefony	IP videotelefony Hikvision	2. generace IP VDT	Sety IP videotelefonů
	Vnitřní monitory
	Kompaktní venkovní jednotky
	Modulární systém venkovních jednotek	Kamerové moduly
	Sub-moduly
	Rámečky - povrchová montáž
	Rámečky - zápustná montáž




	1. generace IP VDT (doprodej)	Dveřní jednotky
	Příslušenství




	Dvoudrátové videotelefony Hikvision	3. generace (snadné nastavení)
	2. generace modulární	Sety dvoudrátových videotelefonů
	Vnitřní monitory
	Modulární systém venkovních jednotek	Moduly
	Rámečky - povrchová montáž
	Rámečky - zápustná montáž


	Distributory, napájení


	1. generace (doprodej)


	Wifi zvonky Hikvision


	Zobrazování reklamy
	Termovizní zaměřovače, předsádky, puškohledy, monokuláry


	Přístup a docházka	Řídící moduly
	Čtecí moduly	Wiegand čtečky
	Multiformátové čtečky
	Čtečky s klávesnicí
	Systém ACCO (NET)
	Čtečky pro PZTS
	Systém APS mini Plus
	Systém APS400
	Systém Aktion
	Autonomní čtečky
	Antivandal čtečky
	Příslušenství


	Docházkové terminály	APS mini Plus
	APS400


	Biometrie	Prst
	Dlaň
	Obličej


	Interface a převodníky	Systém ACCO (NET)
	Systém APS mini Plus
	Systém APS400
	Systém Integra


	Identifikační média
	Kódové zámky
	Dveřní otevírače a zámky	Standardní
	Standardní nízkoodběrové
	S monitorovacím kontaktem
	Nízkoodběrové s monitorovacím kontaktem
	Příslušenství


	Samozamykací zámky	Elektromechanické	90/50 vchodové	Čela zámků


	72/55 interiérové	Čela zámků


	92/35 profilové	Standard
	Profi
	Čela zámků




	Mechanické
	Příslušenství


	Přídržné elektromagnety
	BlueCompact	BO 01 V1.2 TIME
	BO 05 V1.2 TIME
	BO 21 V1.2 TIME
	BO 02 V1.2 TIME
	BO 22-17 TIME
	BO 04 V1.2 TIME
	BO 04 MK V1.2 TIME
	BO 85 TIME
	BO klíče
	BO příslušenství
	MS 00-7


	Software a licence	Administrace
	Docházka
	Programové nadstavby
	Grafické nadstavby
	Licence
	Ostatní


	Turnikety


	Požární signalizace	Analogové systémy	Ústředny	Apollo F1
	Apollo F2
	Klávesnice
	Příslušenství
	SHZ moduly F1/F2
	Bosch AVENAR


	Hlásiče	Optické
	Ionizační
	Teplotní
	CO
	Multisenzorové
	Tlačítka
	Patice
	Příslušenství


	Signalizace	Sirény
	Majáky
	Kombinované
	Příslušenství


	Linkové moduly	Vstupní moduly
	Výstupní moduly
	Příslušenství




	Konvenční systémy	Ústředny	CSP Satel
	EX3001
	Klávesnice
	Příslušenství


	Hlásiče Apollo	Optické
	Ionizační
	Teplotní
	Multisenzorové
	Tlačítka
	Patice
	Příslušenství


	Hlásiče Satel	Bodové hlásiče
	Tlačítka
	Patice
	Příslušenství




	Bezdrátová EPS	REACH
	XPander
	Testovací sady


	Speciální hlásiče	Lineární hlásiče kouře	FIREBEAM
	Fireray
	Apollo


	Nasávací	Hlásiče
	Trubky & hadice


	Teplotní kabely	FyreLine LHD
	PROLINE
	LTK jednotky
	Příslušenství


	Plamenné
	Ex. prostředí	Hlásiče
	Signalizace
	Ostatní




	OPPO a KTPO
	Signalizace	Sirény
	Hlasové sirény
	Motorové sirény
	Majáky
	Kombinované
	Světelné panely
	Zvony


	Přídržné magnety
	Zdroje EN54
	Autonomní detektory	Optické
	CO
	Multisenzorové


	Videodetekce kouře
	Testery	Testovací sady	Solo
	Solo 365
	Testifire


	Kouřové
	Teplotní
	CO
	Speciální
	Řídící jednotky
	Příslušenství	Testovací náplně
	Náhradní díly
	Teleskopické tyče
	Doplňky






	Stabilní hasící zařízení	Ústředny SHZ	1-úsekové
	Modulární více-úsekové


	Tlačítka
	Inertní plyny	ProInert2
	Argonite


	Chemická hasiva	Novec 1230
	FM-200
	Ecaro-25


	Lokální hašení	ASES
	SevoFlex
	SevoCube
	Reacton Fire


	OxyReduct®
	Vodní mlha	DuraQuench
	Fire-Kill


	Přetlakové klapky	Pro inertní plyny
	Pro chemická hasiva




	Domácí automatizace	Aktory	Stmívání/spínání světel
	Spínání světel
	Ovládání žaluzií/rolet


	Senzory	Modul vstupů


	Zdroje napájení
	Rozhraní
	Software


	Perimetr	Infra bariéry
	Plotový systém
	Venkovní detektory


	Ozvučení a evakuace	Mixážní zesilovače
	Výkonové zesilovače
	EVAC dle EN54-16	Plena VAS
	Paviro
	Praesideo
	Praesensa


	Reproduktory	Skříňkové
	Sloupcové
	Panelové
	Stropní
	Stropní modulární
	Zvukové projektory
	Hudební reproskříňky
	Tlakové
	Příslušenství reproduktorů
	dle EN 54-24


	Mikrofony
	Ostatní	Regulátory hlasitosti




	Komunikace	Ethernet LAN
	GSM/GPRS
	RS232/RS485
	Hlasové zprávy
	Vzdálené řízení
	Pulty PCO
	Optika


	Kabely	Kabely pro EPS	Ohniodolné
	Oheň retardující
	Příchytky


	Kabely pro PZTS
	Kabely UTP/FTP	Cat 5e	Kabely
	Zásuvky
	Keystone


	Cat 6	Kabely
	Zásuvky
	Keystone


	Cat 7	Kabely






	Strukturovaná kabeláž	Datové rozvaděče RACK	19" nástěnné	600x450
	600x600
	Dvoudílné 600x600


	19" stojanové	600x600
	600x800
	600x1000




	SOHO rozvaděče
	Kryty do rozvaděčů 19"
	Rozvodné panely	Patch Panely	Cat5e
	Cat6


	Distributory napájení
	Rámečky


	Příslušenství pro 19" rozvaděče	Kolejnice
	Chlazení	Ventilátory
	Ventilační jednotky
	Termostaty


	Organizace kabelů	Vyvazovací panely
	Zaslepovací panely
	Kabelové trubky
	Průchodky


	Police a šuplíky	Statické	RWA
	RW
	RWD
	RS/ZRS


	Výsuvné
	Konzolové
	Šuplíky


	Osvětlení
	Podstavce a kolečka
	Zdroje napájení
	Uzemnění
	Zámky a ostatní


	Aktivní prvky
	Kabely	Cat 5e
	Cat 6
	Cat 7




	Zdroje napájení a záloha	Lineární zdroje	V krytu
	Bez krytu


	Spínané zdroje	V krytu	Transformátorové
	Bez-transformátorové
	Hermetické


	Desktopové
	Bez krytu
	Na DIN lištu


	Zdroje EPS dle EN54-4
	Zdroje PZTS dle EN50131
	Zálohované zdroje
	Příslušenství ke zdrojům
	Transformátory
	Síťové adaptéry
	Generátory	Benzínové
	Benzínové invertorové
	Naftové


	Olověné akumulátory	Akumulátory TESLA


	Ostatní baterie
	Plechové kryty
	Plastové kryty
	Měniče
	Testery


	Další produkty	Archiv produktů
	Bezpečnostní služby	Zřízení pultu PCO
	Dálkový videodohled


	Ostatní produkty	Nanoprotech




	Protipožární ucpávky	Tmely a pěny
	Tvarovky
	Límce
	Těsnění spár
	Příslušenství


	Dodávané značky	AIRSENSE
	AJAX SYSTEMS
	APOLLO
	APRECO
	AVIGILON
	AXXONSOFT
	BCS
	BOSCH
	CAMSAT
	COOPER MENVIER
	DSC
	EFG
	EUROALARM
	EUROFIRE
	FFE
	FIKE
	FIREBEAM
	FIRETUF
	FULLEON
	GINGE-KERR
	HESA
	HIKVISION
	HOCHIKI
	KAC
	KIDDE
	KLAXON
	MARTIN SECURITY
	METEL
	NEXANS
	OPTEX
	PROLINE
	PULSAR
	SATEL
	SEVO
	TELEA TECNOVISION
	TESLA bateries
	TECH FASS
	VISONIC LTD
	WAGNER
	ZAPP-ZIMMERMANN




	O nás	O společnosti
	Pobočky Euroalarm	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Reference
	Všeobecné obchodní podmínky
	Fakturační údaje
	Reklamační řád
	Půjčovna	chat2


	Ochrana osobních údajů


	Aktuality
	Webináře
	Podpora	Technická podpora
	Školení
	Poptat
	Ke stažení
	Registrace Hik-connect
	CCTV návody a videa	Obnova (reset) hesla Hikvision
	TURBO HD
	Aplikace CCTV v bytových domech
	Profesionální řady kamer - speciální funkce


	PZTS návody a videa	SATEL ABAX 2
	Detektory
	SATEL e-Academy
	SATEL dotykové panely
	SATEL INTEGRA
	SATEL GSM/GPRS komunikátory


	Registrace projektů
	Stáhnout TeamViewer


	Kontakt	Adresy poboček	Centrála Praha
	Pobočka České Budějovice
	Pobočka Plzeň
	Pobočka Brno
	Pobočka Pardubice
	Pobočka Děčín
	Pobočka Ostrava
	Pobočka Liberec
	Pobočka Zlín
	Centrum zabezpečovací techniky Bratislava


	Technické oddělení
	Napište nám...


	Kariéra


    

        
        

    
    
    






















    
 
zavřít popisek
	PET imunita
	Odolnost proti zvířatům

detail popisu slova



zavřít popisek
	PIR detektor
	Detektor reagující na tepelné záření pohybujícího se objektu

detail popisu slova






